［淄博市］07初级会计职称考试报名截止至11月28日 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/68/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_B7_84_E5_8D_9A_E5_c43_68860.htm 各区县人事局、财政局

，高新区人事局、财政局，各有关单位： 现将省人事厅、财

政厅《关于2007年度全国会计专业技术资格考试有关问题的

通知》（鲁人办发[2006]159号）转发给你们。结合我市实际

，提出以下意见，请一并贯彻执行。 一、我市2007年度全国

会计专业技术资格考试报名实行网上报名，登陆淄博人事考

试信息网（http://rsks.zbrs.gov.cn）进行网上报名。报考人员

必须按照网上报名流程如实填写、提交本人报考信息并上传

照片，下载《全国会计资格考试网上报名考生信息表》一式

两份（一份个人保留，一份存报名点），由单位统一在照片

右下角加盖公章。然后，单位人事部门持本单位报考人员的

《全国会计资格考试网上报名考生信息表》、学历证书、会

计从业资格证书（以及必要的经济、统计、审计资格证书）

原件，集中到确认地点缴费、办理确认手续。 网上报名时间

：2006年11月17日至28日。 现场确认时间：2006年11月23日

至30日。 现场确认地点： 1、各区县符合报名条件的人员，

按行政辖区到所在区县人事局指定地点办理认定缴费手续；

2、市直部门、省属以上驻淄有关单位符合报名条件的人员到

市人事局考试中心办理认定缴费手续； 3、无主管部门的单

位及无单位的人员，由人事代理部门（人才市场）统一办理

报名手续。 现场认定地点如下：报名点现场确认地点电话市

直市人事局考试中心（张店市府东一街15号）31892343160170

张店区淄博双信致远有限责任会计师事务所（张店区太平

路17号甲）6288302淄川区淄川区人事局专业技术人员管理科

（淄川区般阳大厦三楼西）5183077周村区周村区人事局专业

技术人员管理科（周村区政务中心二楼东）6195235临淄区山

东化工专业人才市场（临淄区行政办公中心西楼二楼

）7214015高青县高青县人事局专业技术人员管理科（高青县

县委政府一楼6967136桓台县桓台县人事局专业技术人员管理

科（桓台县政府五楼）8182713沂源县沂源县人才交流中心三

楼（沂源县振兴路6号）3227813博山区博山区人事局科技干

部科（博山区政府六楼）4110146 4181908 2007年5 月1日至5

月10日，考生可直接在淄博人事考试信息网下载准考证。 二

、根据《山东省专业技术人员继续教育条例》规定，结合我

市实际，今年凡报考人员在考取相应级别的专业资格证书前

，须完成规定的继续教育学分，届时考生凭继续教育证书核

发相应的专业资格证书。 三、2007年度会计专业资格考试报

名工作时间安排较紧，手续要求比较复杂，工作量相对较大

，各区县、单位接到通知后，及时将文件精神和有关要求进

行广泛和细致的传达部署，力争使每一个符合报名条件的人

员都及时了解有关信息。工作中，要认真掌握报名条件，严

格审查考生报名资格，坚决杜绝弄虚作假现象，切实做

好2007年度全国会计专业技术资格考试报名工作。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com